[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2022                                                                                                                            № 45
с.Кривошеино

Томской области

	Об утверждении плана-графика  приема документов постоянного срока хранения

 в муниципальный архив Кривошеинского района и предоставления описей на ЭПК Департамента по культуре Томской области от организаций- источников комплектования муниципального архива Кривошеинского района на 2022 год

            В соответствии с п. 37.1, п.37.2 гл. ХХХУ11 «Правил организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотеках, научных организациях», утвержденного приказом Росархива от 2 марта 2020 года № 24 и постановлением Администрации  Кривошеинского района от 17 декабря 2020 года № 744 «Об утверждении списка – организаций источников комплектования муниципального архива Кривошеинского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план – график приема документов на постоянное хранение от организаций- источников комплектования муниципального архива Кривошеинского района на 2022 год, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить план – график предоставления описей на ЭПК Департамента по культуре Томской области на дела постоянного срока хранения и по личному составу от организаций- источников комплектования муниципального архива Кривошеинского района на 2022 год, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района.
И.о.Главы Кривошеинского района                                                                          А.В.Штоббе
Н.П. Пахомова

8(39251)23041

Прокуратура, И.В. Сагеева, Н.П. Пахомова,Н.П., , ЦМБ
                                                                                                               Приложение № 1
                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                                     постановлением   Администрации
                                                                                                     Кривошеинского района

                                                                                                     от 24.01.2022 № 45
План-график  приема документов постоянного срока хранения   от организаций – источников комплектования муниципального архива Кривошеинского района на 2022 год
	№№ п/п
	Название организации
	Годы
	Количество дел
	Срок предоставл.

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ (срок хранения в организации 5 лет)

	1
	Дума Кривошеинского района

с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	Принято по 2016 год
	___
	____

	2
	Администрация (Исполнительно – распорядительный орган муниципального образования) – Администрация  Кривошеинского района  Томской области

с.Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	2016
	91 дело
№1478-№1568
	10 ноября

	3
	Представительный орган муниципального образования – Совет Володинского сельского поселения Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрация Володинского сельского поселения
с. Володино Кривошеинского района Томской области
	2016
	19
 № 969-№ 987
	14 марта

	4
	Представительный орган муниципального образования – Совет Иштанского сельского поселения Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрация Иштанского сельского поселения  с.Иштан Кривошеинского района Томской области
	2016
	7
№ 731- № 737
	14 марта

	5
	Представительный орган муниципального образования – Совет Красноярского сельского поселения Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрация Красноярского сельского поселения

с. Красный Яр Кривошеинского района Томской области
	2016
	19
( №963- № 981)

	14 марта

	6
	Представительный орган муниципального образования – Совет  Кривошеинского сельского поселения Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрация Кривошеинского сельского поселения

с.Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	2016
	15
№ 275-№ 289
	14 марта

	7
	Представительный орган муниципального образования – Совет Новокривошеинского сельского поселения Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования - Администрация Новокривошеинского сельского поселения Новокривошеино Кривошеинского района Томской области
	2016
	17
№ 1034-№ 1050
	14 марта

	8
	Представительный орган муниципального образования - Совет Петровского сельского поселения Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования - Администрация Петровского сельского поселения
 с. Петровка Кривошеинского района Томской области
	2016
	23
№ 1213-№1235
	14 марта

	9
	Представительный орган муниципального образования - Совет  Пудовского сельского поселения Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования - Администрация Пудовского сельского поселения  с. Пудовка Кривошеинского района Томской области
	2016
	25
№ 1046- № 1070
	14 марта

	10
	Управление финансов Администрации Кривошеинского района Томской области

с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	2016
	30
№ 1093-№ 1122
	21 марта

	11
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Кривошеинского района» (МБУ «ЦБОУ Кривошеинского района»)

с. Кривошеино Кривошеинского района  Томской области
	 2016
	4
2016
	21 марта

	12
	Муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «Районные вести» Кривошеинского района» Администрации Кривошеинского района Томской области  (МУП « Редакция газеты «Районные вести»

 с. Кривошеино Кривошеинского Томской области
	2016
	3
№ 92-№ 94
	21 марта

	13
	Муниципальное казённое учреждение «Управление образования Администрации Кривошеинского района  Томской области» (МКУ УО Администрации Кривошеинского района)  с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	2016
	19
№ 846-№ 854
	21 марта

	14
	Муниципальный Архив Администрации Кривошеинского района Томской области

с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	Принято по 2019 год
	____
	____

	15
	Муниципальное  бюджетное учреждение культуры «Кривошеинская межпоселенческая централизованная клубная система» Администрации Кривошеинского района  (МБУК «Кривошеинская МЦКС»)  с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	Принято по

2016
	_____
	_____

	16
	Муниципальное бюджетное образовательное  учреждение дополнительного образования детей «Кривошеинская Детская школа искусств» Администрации Кривошеинского района (МБОУ ДО «Кривошеинская ДШИ»)

с. Кривошеино  Кривошеинского района Томской области

	2016
	8
№ 116-№ 123

	21 марта

	17
	Муниципальное бюджетное учреждение «Кривошеинская  центральная межпоселенческая  библиотека»

(МБУ «Кривошеинская ЦМБ»  Кривошеинского района с.Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	2016
	9
№ 186- №194
	21 марта

	ОБЛАСТНЫЕ (прием по  2011 год включительно- срок хранения в организации 10 лет)

	18
	Областное государственное бюджетное учреждение «Кривошеинское  межрайонное ветеринарное управление»
Департамента ветеринарии   Томской области (ОГБУ Кривошеинское МВУ)

с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	Принято по 2013 год
	___
	____

	19
	Государственное унитарное предприятие Томской области  «Областное  дорожное ремонтно - строительное управление. Центральный филиал. Государственного унитарного предприятия Томской области  «Областное  дорожное ремонтно- строительное управление» (Центральный филиал ГУП ТО  «Областное ДРСУ»

с. Кривошеино Кривошеинского района Томской  области
	Принято по 2013 год
	____
	____

	20
	Областное государственное автономное  учреждение здравоохранения  «Кривошеинская районная больница» Департамента здравоохранения  Томской области  (ОГАУЗ « Кривошеинская РБ»)

 с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	Принято по 2013 год
	___
	____

	21
	Областное государственное  казённое учреждение «Центр занятости населения Кривошеинского района» Департамента  труда и занятости населения по Томской области (ОГКУ ЦЗН) с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	Принято по 2013 год
	___
	____

	22
	Областное Государственное  казённое учреждение «Центр социальной поддержки населения Кривошеинского района» Департамента  социальной защиты  населения Томской области (ОГКУ ЦСПН Кривошеинского района») с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	Принято по 2012  год
	___
	____

	23
	Территориальная  избирательная комиссия  Кривошеинского района Избирательной комиссии Томской области  (ТИК Кривошеинского района)
с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	Принято по 2015 год
	____
	____

                                                                                                               Приложение № 2

                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                                                     постановлением  Администрации
                                                                                                     Кривошеинского района

                                                                                                     от 24.01.2022  № 45

План-график  предоставления описей на ЭПК Департамента по культуре Томской области на дела постоянного срока хранения и по личному составу   от организаций – источников комплектования муниципального архива Кривошеинского района на 2022 год
	№№ п/п
	Название организации
	Годы
Опись № 1
	Годы
Опись № 2
	Срок предоставл.

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ

	1
	Дума Кривошеинского района

с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	2019
с № 265
	2019
с № 30
	4 апреля

	2
	Администрация (Исполнительно – распорядительный орган муниципального образования) – Администрация  Кривошеинского района  Томской области

с.Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	2019
с № 1710
	2019
с № 445
	4 апреля

	3
	Представительный орган муниципального образования – Совет Володинского сельского поселения Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрация Володинского сельского поселения
с. Володино Кривошеинского района Томской области
	2019
с № 1024
похозяйствен
ные книги есть

по 2011 год

(№97)

	2019
с № 136

	4 апреля

	4
	Представительный орган муниципального образования – Совет Иштанского сельского поселения Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрация Иштанского сельского поселения  с.Иштан Кривошеинского района Томской области
	2019
с № 756

похозяйствен
ные книги есть

по 2015 год

(№ 144)

	2019
с № 179
	4 апреля

	5
	Представительный орган муниципального образования – Совет Красноярского сельского поселения Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрация Красноярского сельского поселения

с. Красный Яр Кривошеинского района Томской области
	2019
с № 1015
похозяйствен
ные книги есть

по 2015 год

(№ 235)

	2019
с № 183
	4 апреля

	6
	Представительный орган муниципального образования – Совет  Кривошеинского сельского поселения Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования – Администрация Кривошеинского сельского поселения

с.Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	2019
с № 319
похозяйствен
ные книги есть

по 2017 год

(№ 668)

	2019
с № 144
	4 апреля

	7
	Представительный орган муниципального образования – Совет Новокривошеинского сельского поселения Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования - Администрация Новокривошеинского сельского поселения Новокривошеино Кривошеинского района Томской области
	2019
с № 1079

похозяйствен
ные книги есть

по 2018 год

(№ 81)

	2019
с № 203
	4 апреля

	8
	Представительный орган муниципального образования - Совет Петровского сельского поселения Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования - Администрация Петровского сельского поселения
 с. Петровка Кривошеинского района Томской области
	2019
с №1279
похозяйствен
ные книги есть

по 2018 год

(№ 75)

	2019
с № 119
	4 апреля

	9
	Представительный орган муниципального образования - Совет  Пудовского сельского поселения Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования - Администрация Пудовского сельского поселения  с. Пудовка Кривошеинского района Томской области
	2018-2019
с № 1092
похозяйствен
ные книги есть

по 2012 год

(№ 82)

	2018-2019
с № 277
	4 апреля

	10
	Управление финансов Администрации Кривошеинского района Томской области

с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	 2019
с № 1181
	2019
с № 195
	21апреля

	11
	Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия образовательных учреждений Кривошеинского района» (МБУ «ЦБОУ Кривошеинского района»)

с. Кривошеино Кривошеинского района  Томской области
	2019
с № 15
	2019
с № 90
	21апреля

	12
	Муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «Районные вести» Кривошеинского района» Администрации Кривошеинского района Томской области  (МУП « Редакция газеты «Районные вести»

 с. Кривошеино Кривошеинского Томской области
	2019
с № 102
	2019
с № 29
	21апреля

	13
	Муниципальное казённое учреждение «Управление образования Администрации Кривошеинского района  Томской области» (МКУ УО Администрации Кривошеинского района)  с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	2019
с № 962

(№ 862-872 записан ошибочно)
	2019
с № 925
с №2687 (опись № 3)
	21апреля

	14
	Муниципальный Архив  Кривошеинского района Томской области с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	 2020-2021
с № 305
	Х
	27 апреля

	15
	Муниципальное  бюджетное учреждение культуры «Кривошеинская межпоселенческая централизованная клубная система» Администрации Кривошеинского района  (МБУК «Кривошеинская МЦКС»)  с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	 2019
с № 675
	2019
с №  180
с № 679 (опись № 3)
	27 апреля

	16
	Муниципальное бюджетное образовательное  учреждение дополнительного образования детей «Кривошеинская Детская школа искусств» Администрации Кривошеинского района (МБОУ ДО «Кривошеинская ДШИ»)

с. Кривошеино  Кривошеинского района Томской области
	2019
с № 140
	2019
с № 92
	27 апреля

	17
	Муниципальное бюджетное учреждение «Кривошеинская  центральная межпоселенческая  библиотека»

(МБУ «Кривошеинская ЦМБ»  Кривошеинского района с.Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	2019
с № 217
	2019
с № 67
	27 апреля

	ОБЛАСТНЫЕ

	18
	Областное государственное бюджетное учреждение «Кривошеинское  межрайонное ветеринарное управление»
Департамента ветеринарии   Томской области (ОГБУ Кривошеинское МВУ)

с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	2019
с №240
	2019
с №  183
	3 октября

	19
	Государственное унитарное предприятие Томской области  «Областное  дорожное ремонтно - строительное управление. Центральный филиал. Государственного унитарного предприятия Томской области  «Областное  дорожное ремонтно- строительное управление» (Центральный филиал ГУП ТО  «Областное ДРСУ»

с. Кривошеино Кривошеинского района Томской  области
	2018-2019
с № 265

	2018-2019
с № 369
	3 октября

	20
	Областное государственное автономное  учреждение здравоохранения  «Кривошеинская районная больница» Департамента здравоохранения  Томской области  (ОГАУЗ « Кривошеинская РБ»)

 с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	опись № 4
2019
с № 56
	2019
с № 668
с № 1389 (опись № 3)
	3 октября

	21
	Областное государственное  казённое учреждение «Центр занятости населения Кривошеинского района» Департамента  труда и занятости населения по Томской области (ОГКУ ЦЗН) с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	2019
с № 169
	2019
с № 50
с № 1408
(опись № 3
2013-2019)
	3 октября

	22
	Областное Государственное  казённое учреждение «Центр социальной поддержки населения Кривошеинского района» Департамента  социальной защиты  населения Томской области (ОГКУ ЦСПН Кривошеинского района») с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	2019
с №78
	2019
с № 56
	3 октября

	23
	Территориальная  избирательная комиссия  Кривошеинского района Избирательной комиссии Томской области  (ТИК Кривошеинского района)
с. Кривошеино Кривошеинского района Томской области
	 2019
с № 194
	Х
	3 октября